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17. mai i Båstad kirke 
 

 

Min kirke: Tilhørighet – deltagelse – frivillighet – myndiggjøring 

 

Visjon: Vi vil at kirken skal være et åpent trosfellesskap for alle, der vi opplever 

anerkjennelse, tilhørighet og deltagelse. 



TRØGSTAD OG BÅSTAD MENIGHETSRÅD 2024 
 
Menighetsrådet i Trøgstad og Båstad menighet består av:  

Leder: Berit Movik Lo 
Nestleder: Ellen Løchen Børresen   
Medlemmer: Anita Berget, Tormod Karlsen, Cicilie Klethagen Langstad og Inger Lise Kåen Haugen. Anita 
Berget gikk fra varamedlem til fast medlem etter at Patrick Tveter Hegerstrøm fikk permisjon fra rådet 
fra og med 01.10.24 til 01.10. 25.  
Vararepresentant: Tone Torp Andresen  
Geistlig representant: sokneprest Kjersti Marken, geistlig representant.   
Daglig leder i 30 % stilling Åshild Moen Arnesen er sekretær i rådet.  
Representanter i Indre Østfold kirkelige fellesråd: Tormod Karlsen og vararepresentant Ellen Løchen 
Børresen.  

Rådet har hatt 9 møter og behandlet 51 saker.  

 

Det er mye positivt å merke seg i årsrapporten fra menigheten. Som leder i menighetsrådet vil jeg trekke 
fram noe, både fra rapportene og fra arbeidet i menighetsrådet. Mange ting: den stabile oppslutningen 
om trosopplæringstiltakene, økningen i gudstjenestebesøket, 
at nytt arbeid vokser fram og alle menneskemøtene gjennom 
et år. I løpet av 2024 har Syklubben i Kirkestua og Folkelig 
Bibellesning startet. Begge deler er resultat av ønsker og behov 
fra mennesker i menigheten. Ønsket om å treffes, være 
sammen, prate sammen, være seg selv. Folkelig Bibellesning 
startet opp som et svar på at flere har etterspurt et sted for å 
lese Bibelen sammen og snakke sammen om det man leser.  

 

I november feiret Kirkestallen sitt 50 års-jubileum. Den ene 
kvelden var et panel samlet for å snakke sammen om 
«tradisjon og visjon» - som var overskriften for jubileet. 
Panelet så bakover og framover, og mye av det som ble sagt er 
noe å ta med videre. Der ble huset løftet fram for sin betydning 
som et viktig samlingspunkt i bygda gjennom mange år.  I sorg 
og glede; i lek og alvor; feiringer; læring; «et sted med evighetsbetydning» som soknepresten sa det. Et 
sted som har betydd og betyr mye for mange; et sted med muligheter.   

 



Panelet la vekt på at nye tider krever andre typer aktiviteter og ny tilnærming enn de som var i tidligere 
tider, men at kjernen for alt er å møte mennesker og formidle Guds kjærlighet gjennom det vi er og gjør.  

 

Alle husene vi har: kirkene og menighetshusene ved siden av kirkene – på to forskjellige steder i bygda 
vår. Trøgstad kirke og Kirkestallen; Båstad kirke og Kirkestua. På hvert sted må de sees på som to 
enheter som henger sammen; vår lokale form for arbeidskirker. Hva gjør vi med mulighetene de gir?  

 

Hus i seg selv er kun rammer hvis det ikke er mennesker i dem, selv om kirkebyggene er vigslet og derfor 
Guds hus. Husene våre skal fylles av mennesker. Kirken består av mennesker. Vi må spørre: Hvem er alle 
vi som bor i Trøgstad og Båstad menighet? Hvordan skal arbeidet vårt nå mennesker her? Hvordan kan 
mennesker i bygda vår enda sterkere finne «et hjem», en tilhørighet i kirken? Menighetsrådet skal jobbe 
systematisk med dette i 2025, samtidig som vi må være åpne for at noe riktig og godt vokser fram av seg 
selv. Dette var noe vi ble påminnet om da vi hadde fest for frivillige medarbeidere i oktober med besøk 
av Anne Kari Moslått, som holdt sitt foredrag «Blomstring på mange måter». 

Paulus sier det i 1. Kor. 3,16 «Jeg plantet, Apollos vannet, men Gud ga vekst.»  
Det er en viktig påminnelse å ta med oss videre.  

 

Menighetsrådet takker alle dere flott frivillige medarbeidere i tjenestefellesskapet vårt; i ulike utvalg og 
råd og det gode, stabile teamet vårt. Takk også til alle dere som bidrar så godt i alle menneskemøter vi 
opplever i menigheten i løpet av året. Det er slik vi bygger menighet!  

Vi er svært glade og takknemlige for dere alle sammen!  

 

 

 

 

God lesning! 
Trøgstad 2. mars 2025  

Berit Movik Lo 



Årsrapport 2024 økonomi og virksomheten i IØKF  
 

ØKONOMI IØKF 2024 

Årets driftsregnskap viser et mindreforbruk, og etter økonomiforskriftens §17 – strykningsregler, 
strykes årets bruk av disposisjonsfond som var på kr 1 091 365, merforbruk i 2023.  
Årets driftsregnskap viser etter dette et mindreforbruk på kr. 174.829,17.  
Resultatet i investeringsregnskapet settes til 0,-.  
 

Vesentlig økonomisk informasjon 

Mindreforbruket skyldes blant annet økt inntekt på festeavgifter i 2024 og sykelønnsrefusjon. Det ble 

ikke satt inn vikar 100%. Fellesrådet vedtok innsparingstiltak våren 2024 da regnskapsresultatet for 2023 

var klart. Det ble gjort budsjettendringer slik at en fikk inn de kjente utgiftene i budsjettet. For å klare 

det måtte vi kutte andre steder, f.eks kutt i godtgjørelse til medlemmer av fellesrådet resten av året, 

kuttet til kurs, endring i stilling, avslutning av avisabonnement og stort fokus på å begrense innkjøp og 

strømsparing.   

 

• Driftstilskudd fra kommunen kr. 31.210.000. Av dette er kr 35.000 gitt som tilskudd til 17. mai 

komiteen i Eidsberg hvor to av våre ansatte ledet  17. mai komiteen.  

• Investeringstilskudd fra kommunen kr. 3. 750.000. 

• Samarbeids-og tjenesteytingsavtalen med kommunen er beregnet til  

kr. 462.000.  

• Tilskudd, refusjoner og andre ytelser fra Borg bispedømme, DnK (kirken sentralt) og staten utgjør 

kr 3.522 .676. 

• Fellesrådet mottok statlig tilskudd på kr. 16.161 i strømstøtte til de fire menighetshusene som 

fortsatt er i fellesrådets regnskap.  

• Inntekt på brukerbetalinger er totalt kr 6.218.277,10 

• Det er betalt avdrag på lån med kr. 114.083  til restaurering av Båstad kirke + betaling av tomt 

Kirkestallen (lån som ble tatt opp av Trøgstad kirkelige fellesråd).  

• En stilling ble redusert fra 40% til 20% i løpet av året. Det er stillingen som kordirigent for Indre 

Østfold Gospel Company. Stillingen som daglig leder på Kirkekroa i Askim ble vedtatt redusert fra 

80% til 50%. Dette vil tre i kraft i 2025.  

 

Kommentarer til budsjettavvikene: 
 

Investeringsregnskapet:  

• Overføring fra driftsregnskapet til investering. Disse midlene har blitt brukt til å finansiere 

prosjekt kontorutbyggingen som har blitt jobbet med i 2024.  

• I 2024 har FR hatt en kostand på kr 900.000,- Båstad kirke. FR har fått innvilget kr 1.000.000,- fra 

Riksantikvaren til dette prosjektet, men vi får ikke de utbetalt før høsten 2025. Det er avsatt en 

inntekt tilsvarende kostnaden.  

• Fellesrådet har mange prosjekter og en har ikke kommet i gang med alt som var planlagt i 2024. 

Midlene er overført til fond.  

 

 



Driftsregnskapet: 

• Festeavgift. Høyere inntekt på festeavgift i 2024 enn budsjettert. Det skyldes at innkreving av 

festeavgift i Trøgstad gjøres hvert 5. år.  

• Refusjoner/overføringer er mindre enn budsjettert og må sees opp i mot tilskudd fra 

rettssubjektet som er større enn budsjettert. Dette kan skyldes noe feilføring på disse to 

postene.  

• Posten renteinntekter og utbytte er større enn budsjettert.  

 

Særskilte opplysninger 

• Reguleringspremien KLP (pensjonister og andre som mottar ytelser skal også ha sin 

utbetaling lønnsregulert) som også for 2024 var høyere enn vanlig, ble dekket inn ved å bruke 

fra fellesrådets premiefond. KLP tilførte fellesrådet kr 2 028 000 til premiefondet som et 

resultat av et godt overskudd.  

 
 
Likestilling og mangfold 
Totalt antall årsverk; 34,73. Antall årsverk kvinner; 20,33 og antall årsverk menn; 14,4. Det gjøres ingen 
spesielle tiltak for å rekruttere den ene eller andre gruppen. Valgte representanter i det nye fellesrådet 
består av 5 menn. Fellesrådet har det siste året hatt ansatt en person med utenlandsk bakgrunn i et 
langvarig vikariat. Det er nå to fast ansatte med annen etnisk bakgrunn ansatt i fellesrådet. Vi ser 
behovet for at ønsket om å øke mangfoldet blant våre ansatte tas med i vår rekrutteringsplan. Dette 
gjelder også andre minoritetsgrupper som for eksempel LHBTQ og personer med ulike 
funksjonshemminger. Mange av våre arbeidsplasser og bygninger har universell utforming, det er ikke 
umiddelbart behov for å gjøre store tilpassinger når det gjelder tilgjengelighet.  
Fellesrådet har i 2024 hatt flere personer på tiltak fra NAV, Delta, Innovi  utplassert over mange uker. 
Disse har arbeidet på kirkegården og vært fulgt opp av avdelingsleder gravplass. 
 
For flere detaljer og spesielt om investeringsprosjekter som er gjennomført vises det til dokumentet 
Årsregnskap IØKF 2024 med noter. En oversikt over gjennomførte investeringsprosjekter følger også 
bakerst i dette dokumentet.  
 
 
Indre Østfold kirkelige fellesråd 
Askim 4.3.2025 
Bjørn Solberg      Anne-Grethe Larsen 
Leder IØKF       Kirkeverge IØKF  
 
 
 

 
 
 
 
 



FELLESRÅDETS VIRKSOMHET 
 
Indre Østfold kirkelige fellesråd består av èn representant fra hver av de gamle fellesrådsområdene, 
oppnevnt av hver av menighetsrådene. Følgelig har fellesrådet fem valgte medlemmer.  
Det nye fellesrådet som tok over fra 1.12.23 består av: 
Leder; Bjørn Solberg (Eidsberg), nestleder Sigmund Lereim (Spydeberg), Jan Mathisen (Hobøl), Tormod 
Karlsen (Trøgstad), Kjell Dahl (Askim), prost Kjartan Bergslid (oppnevnt av biskopen), 
kommunestyremedlem Kamilla Synnøve Pletten Aasgard er oppnevnt av kommunestyret. 
Representanten Pletten Aasgard søkte om fritak fordi hun flyttet ut av kommunen. Ny kommunal 
reperesentant ble da Bjørnar Grønbech fra høsten 2024. Fellesrådet har i 2024 hatt 7 møter og 
behandlet 70 saker. 
 
Fellesrådets prioriteringer: Økonomi, Kirkekontorutbygging og Digitalisering.  
Fellesrådet måtte behandle forslag til sparingstiltak pga et stort merforbruk i 2023. Det har vært mye 
fokus på økonomi i møtene – oppfølging drift og investering.  
I løpet av 2024 har det vært jobbet med utbygging av kirkekontoret ved Askim kirke. A/Ø Høyer AS har 
bistått administrasjonen i dette arbeidet. 10 firmaer var interessert i denne jobben, og det ble klart før 
jul hvilket firma som ble valgt ut. Fellesrådet sendte før nyttår en søknad til kommunen om lånegaranti 
for utbyggingen.  
Fellesrådet vedtok i 2024 at de skal over på Kirkens plattform; Kirkepartner. Overgangen vil skje i 2025.  
Arbeidet med ressursgjennomgangen er satt i gang i løpet av høsten 2024. Team/avdelinger og råd er 
invitert inn for å bidra i dette arbeidet.  
 
 
 

KIRKEVERGENS STAB  
 
Kirkevergens sekretærstab: 
Avdelingen består av 5 hele stillinger. Av disse benyttes 1,6 årsverk til gravplassadministrasjon, omtrent 
1. årsverk til regnskapsføring for soknene og 0,5 årsverk benyttes til sekretær for prosten. Leder for 
avdelingen er Terje Stenholt. 
Avdelingen tar seg av alt av intern service og koordinering av kontortjenester. Ekstern service og 
publikumskontakt er også en stor del av avdelingens arbeid. Dette gjelder henvendelser om dåp, vielser, 
gravferd og utleie av våre bygninger, epostmottak for hele organisasjonen, postbehandling både inn- og 
utgående, oppdateringer i medlemsregisteret, kirkelig årsstatistikk, fakturaflyt inn- og utgående og 
regnskapsoppfølging for IØKF. 
Det har vært noen sykemeldinger i avdelingen dette året. Vikarer er leid inn så langt det har vært mulig. 
Arbeidsoppgaver er prioritert og løst på best mulige måte. 
 
Administrasjonsutvalget: 
ADMU er et partssammensatt utvalg som blant sine viktigste oppgaver foretar ansettelser, innvilger 
permisjoner av lengre varighet og behandler og vedtar reglementer som har med de ansatte å gjøre. 
ADMU har bestått av leder Sigmund Lereim, nestleder Bjørn Solberg og Tormod Karlsen. Fra tillitsvalgte 
har Lars Martin Antonsen  og Ingamay Synnes vært valgt. HR-leder Gunnlaug Brenne  har vært sekretær 
og saksforbereder for utvalget. ADMU har hatt 5 møterog 2 epostmøter  og behandlet 23 saker. Det er 
tilsatt kantor i Eidsberg, gravplassarbeider, kirketjener,menighetspedagog i Askim og i Trøgstad, 
sekretær gravplassadministrasjonen, daglig leder i Kirkekroa . Det er innvilget 2 permisjonssøknader. 
 
 



Dialogmøter med tillitsvalgte 
Dialogmøteforum mellom ledergruppa og tillitsvalgte i organisasjonen har vært aktive også i 2024. Det 
oppleves at det er godt drøftingsklima, og at forumet er et viktig redskap for å ha god dialog mellom 
arbeidsgiver og arbeidstakerne.  
 
AMU:  
Arbeidsmiljøutvalget består av 6 representanter. 3 ansatte-representanter inkludert hovedverneombud 
og 3 representanter fra ledelsen + vara.  I 2024 har Anne-Grethe Larsen vært leder og sekretær har vært  
Solveig Vormeland (ansatte).  
AMU har hatt 4 møter og behandlet total 30 saker. Hovedsaker AMU har jobbet med dette året. 
Vernerunder, brannvernrunder og risikovurdering. Diverse sosiale tiltak (Påskefrokost, 
sommeravslutning m.m.). Revidering av HMS-årshjulet.  
 
 

KOMMUNIKASJON 
   
Kime  
Som en følge av krevende økonomi i 2024 reduserte vi antall 
utgaver fra 4-3 nummer. Kime kommer i alle postkasser i hele 
kommunen og har et opplag på 21 000. Kime er en viktig 
kommunikasjonskanal i vårt arbeid og viser bredden av det vi 
jobber med.   
 
 
Kommunikasjonsplan og digitalt kommunikasjonsarbeid for 
Indre Østfold   
Kommunikasjonsplanen for Den norske kirke i Indre Østfold 
ble vedtatt høsten 2021, og gjelder for perioden 2022-2024. 
Planen har seks hovedområder; 1. Grafisk profil, 2. Strategi 
rundt trosopplæringstiltak, gudstjenester og arrangementer, 
3. Sosiale medier, 4. Kime, 5. Nettsider og 6. Mediedialog. 
Brorparten av de ansatte har et punkt om at det inngår 
kommunikasjonsarbeid i stillingsbeskrivelsen, og det er økt bevissthet hos ansatte om at vi bør jobbe 
strategisk med kommunikasjon rundt arbeidet vårt for å nå ut. Alle teamene har for eksempel 
publiseringsplan på Facebook for uka, og alle team jobber for 
å ha en levende Facebookside. Alle menigheter har nettsider 
med oppdatert kalender og en del av menighetene legger 
også ut saker jevnlig om hva som skjer. Våre digitale verktøy 
snakker også sammen slik at den nasjonale satsningen 
skjerikirken.no oppdateres med når det er gudstjenester i 
Indre Østfold. På den måten kan både faste innbyggere og 
besøkende raskt orientere seg om hvor de kan gå på 
gudstjeneste i vårt nærmiljø.  
 
14. februar 2024 hadde Den norske kirke i Indre Østfold for 
første gang tilbud om Drop in-vigsel i Askim kirke. Det var fem 
par som ble viet. Tilbudet ble bemannet av prester, prost, 
organist og adminstrasjonsansatte fra hele FR-området. 
Slagordet for drop in-vigsler er «helt enkelt, like stort», og 
flere av parene ga uttrykk for at dette passet dem veldig bra. 



Det ga dem en mulighet til å gjennomføre et bryllup som kanskje var blitt korona-utsatt, eller at det var 
andre forhold som økonomi, sykdom eller familieforhold som gjorde det krevende å gjennomføre et mer 
tradisjonelt bryllup. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger på dette tiltaket.  
 
Den norske kirke i Indre Østfold hadde også stand på Yrkesmessa i Askimhallen 24. januar. Omkring 
3000 ungdommer fra hele området kommer innom messa, og det er en god mulighet til å promotere 
kirkelige yrker, samt være synlige som kirke i lokalmiljøet. Standen ble bemannet av ansatte fra alle fem 
sokn, og vi delte ut handlenett og muffins til mange ungdommer, som også fikk seg en prat med en 
kirkelige ansatte.  
  
 

Kirkefag   
Det er til sammen 13,55 ansatte i kirkefag, fordelt på fem team.   
Årsverk diakoni: 2,8  
Årsverk undervisningsansatte: 6,2  
Årsverk organister: 4,35 
Årsverk dirigent 0,2 årsverk   
I tillegg er det åtte prestestillinger i Indre Østfold.   
 
  

Samarbeidsprosjekter  
Siden sammenslåingen av de fem tidligere fellesrådsområdene er det kommet på plass flere 
samarbeidsprosjekter. Dette er en frukt av sammenslåingen som det er verdt å nevne. Slike 
samarbeidsprosjekter er god utnyttelse av ressurser og skaper samhold blant de ansatte og bredere 
tilbud til innbyggerne i Indre Østfold.  
 
Regnbuemesse 
I både 2023 og 2024 har det blitt arrangert regnbuemesse i regi av 
kirken. Gudstjenesten har vært holdt i Mysen kirke. En regnbuemesse er 
en gudstjeneste hvor mangfoldet blir feiret. Dette er et 
samarbeidsprosjekt med Kirkens Bymisjon Indre Østfold, Metodistkirken 
i Mysen og Den norske kirke.  
 
Samefolkets dag 6. februar 
Første gangen det ble arrangert gudstjeneste på Samefolkets dag i 
Trøgstad kirke. Gudstjenesten ble godt mottatt. Viktig markering.  
 
G2 Lovsangsmesse 
G2 Lovsangsmesse ble overtatt av Askim alene fra 
høsten 2024 da Eidsberg vedtok å satse på andre ting. 
Askim har G2 annenhver tirsdag kveld fra høsten av. Det 
ble avholdt 12 G2 i løpet av 2024. Biskopen har godkjent 
videreføring av prøveprosjektet G2 Lovsangsmesse ut år 
2026. I prøveprosjektet er det organisert en gruppe 
frivillige som har ansvar for planlegging og 
gjennomføring av gudstjenestene sammen med ansatte. 
Halvparten av gudstjenestene bemannes med frivillig 
musiker og kirketjener. Dette på bakgrunn av 
økonomiske konsekvenser for fellesrådet ved økning av 
disse gudstjenestene. De som deltar på disse 
gudstjenestene kommer fra hele Indre Østfold.  
 



Indre Østfold Gospel Company 
Leif Ingvald Skaug, 20% kordirigent for koret. Koret ble etablert i 2022. Øvelsene er på Mysen 
Menighetshus Betania. Eget styre og egen økonomi. Medlemskontingent. 80 medlemmer fra Indre 
Østfold og også fra andre steder på Østlandet. Koret har mange konserter gjennom året og tar på seg 
oppdrag.  
  
Kirkerotteteater  
Våren 2024 arrangerte Askim, Eidsberg, Marker, Skiptvet, Hobøl og Tomter og Spydeberg menigheter 
“Kirkerotteteater” for barn i alderen 3-6 år. Askim kirke ble fylt av barn og unge som fikk se forestillingen 
om to rotter som bor en kirke. Arrangementet viser at det finnes vilje til å reise over gamle 
kommunegrenser for å delta på fellestiltak.  
  
 
 
 
 
 
 
Fra hov til kirke  
«Fra hov til kirke» ble også i 2024 arrangert i alle fem tidligere fellesrådsområder. Fra hov til kirke er en 
del av Den kulturelle skolesekken, og er et tilbud til 7.trinn i hele Indre Østfold. 7.klassingene ble invitert 
til en kirke i sitt lokalmiljø, hvor det lokale ansatt-teamet hadde laget et heldagsopplegg for dem.   

Ordet «hov» betyr gammel hedensk kultplass. Det var også normalt å bygge kirker på slike steder. Da 
Østfold var et område hvor man tidlig hadde kristen misjonering (en god stund før 1030) er det knyttet 
historier til disse områdene i århundrene og kirkene er soleklart de mest 
tradisjonsbundne byggene i vårt område. I alle kirkene er det mange 
historiske elementer, viktige kunstneriske inntrykk og orglene er det 
største musikkinstrumentet nærområdene har. Den norske kirke ønsket 
derfor å invitere til et heldagsopplegg ved flere av de lokale kirkene, 
kirkegård og gravhauger m.m. Opplegget dekket flere ulike punkter 
innenfor lærerplanen i arkitektur, musikk, kunst, besøk av lokal kirke og 
lokalhistorisk kunnskap. Fra hov til kirke er et undervisningsopplegg for 
alle, uavhengig av deres religiøse tilhørighet og tro. Tilbakemeldingene 
også i år fra lærerne var at dette var flott, og at de ønsket dette videre. 
Flere av våre ansatte gir også uttrykk for at det var fint å gjøre dette 
sammen som team. Det er søkt kommunen om at Fra hov til kirke 
fortsetter å være en del av Den kulturelle skolesekken. 

 
Amigosleir  
Ordet «Amigos» betyr venn på spansk, og høsten 2024 ble 9-åringene (født i 2014) i Indre Østfold 
invitert med på Amigosleir på Sjøglimt leirsted. 80 fjerdeklassinger fra Indre Østfold, Marker og Aremark 
deltok. Dette er også et samarbeidsprosjekt på tvers av menighetene, og ble en vellykket leir. 
  
Lys Våken   
Lys Våken ble arrangert i Askim og i Trøgstad 2024. Hobøl og Tomter, Eidsberg og Spydeberg arrangerte 
dette som et fellesarrangement. Dermed ble dette også et samarbeidsprosjekt flere menigheter 
imellom. Trøgstad arrangerte dette alene med veldig god oppslutning.  
 
 
 



KRIK ka du trur   
«KRIK ka du trur» er fra 8. trinn og oppover og arrangeres i Mysen. I 2023 
inngikk Eidsbergmenighetene og Trøgstad og Båstad menighet et mer 
formalisert samarbeid hvor også ansatte fra Trøgstad og Båstad er med.  

Andre aktiviteter  
Det skjer mye i menighetene våre. For å nevne noe: Babysang, småbarnstrall, konfirmantundervisning 
og konfirmasjoner, familiemiddager, 17.mai-gudstjenester- og feiringer, juletrefester, åpne kirker i 
tilknytning til Allehelgen, strikkekafé, arrangementer i prestegården i Askim, Søndagsskole, 
konfirmantleirer, felles ledertrening for unge i fra hele Indre Østfold, fasteaksjon, påskefamiliefest, 
opplegg for 1.klassinger, Kirkekroa, barnehagebesøk, KRIK ka du trur, ungdomsklubben Rastløs, 
konserter i ulikt format og stil, fjøsgudstjeneste, høsttakkefester, traktorgudstjeneste, 
karnevalsgudstjenester, bokutdelinger,  julevandringer, påskevandringer, Kirkerotteteater med mer.   
Aktiviteten i kirkene våre i Indre Østfold er variert, fargerik og kan bare gjennomføres ved hjelp av 
dyktige ansatte og velvillige frivillige.  
Gjennom diakonalt arbeid særlig i Askim og Mysen er kirken en viktig aktør i lokalsamfunnet i samarbeid 
med f.eks Frivilligsentralen, Kirkens Bymisjon for å nevne noe.  
 

 
GRAVPLASSAVDELINGEN 
 
Innledning:   
Avdelingen består av gravplassadministrasjon, kirketjenere og kirkegårdsarbeidere. Avdelingen har 
totalt 13,88 årsverk inklusiv avdelingsleder.     
De ansatte har i utgangspunktet fast oppmøteplass ved sine kirker/gravplasser, men det er betydelig flyt 
av mannskaper mellom lokasjonene for å sikre riktig kompetanse og riktig mengde ressurser ut fra hvilke 
oppgaver som skal løses.    
Majoriteten av de ansatte har kombinert kirketjener- og kirkegårdsarbeiderfunksjon. Det sikrer en 
helhetlig oversikt over kirkestedene hvor både ute- og inne arealer følges opp.       
 
Personal:    
Personalsituasjonen i 2024 har vært stabil. Gravplassarbeider i Trøgstad, Bjørn Frogner gikk av med 
alderspensjon 1.juni, det ble lyst ut to stillinger på til sammen 1,8 årsverk. 0,8 årsverk var etter David 
Tangen som sluttet 1.mars 2024. Det var mange godt kvalifiserte søkere til disse stillingene, etter en god 
prosess ble Dagfinn Aasheim tilsatt i 100 % stilling og Mads Vegard Isachsen tilsatt i 80 % stilling. Lars 
Martin Antonsen som hadde Askim som primærarbeidsplass ble forespurt, og takket ja til å overta som 
ansvarlig for gravplassene i Trøgstad og Båstad, dette for å sikre kompetanse på gravplassdrift i dette 
området. Trøgstad/Båstad har én gravplassarbeider dette i kombinasjon med en særegen gravplass 
rundt Trøgstad kirke som krever erfaring. De 2 som ble tilsatt har fått introduksjonen ved Askim 
gravplass.  
Etter at det ble tilsatt 1,8 årsverk, har avdelingen fylt opp alle stillinger, dette har gjennom året gitt 
nødvendig ressurstilgang for å kunne løse oppgaver på en tilfredsstillende måte. Det har samtidig vært 
rom for å kunne omdisponere personell tilpasset de oppgaver og utfordringer som til enhver tid skal 
løses. Gravplassene i Spydeberg- og Hobøldistriktet har fått tilført nær 60 % ressurs fordelt på gravplass 
og vask/vedlikehold av kirkebygg.  
Solgunn Rødseth som har vært 100 % i gravplassadministrasjonen, sa opp sin stilling 1.oktober. Kjersti 
Bunes ble ansatt som ny medarbeider med primæransvar for gravplassadministrasjon, hun tiltrer 
stillingen 1.januar 2025. Bård Leite ble i oktober omdisponert til noe mer organistarbeid samt 
prosjektarbeid knyttet til IKT, dette er midlertidig og avdelingen har mål om å løse de administrative 
oppgavene med resterende administrative ressurser.  



Det har vært noe sykefravær gjennom året fordelt på egenmeldt sykefravær og legemeldt fravær, vi har 
i stor grad løst disse sykefraværene med omdisponering av personell knyttet til oppgaver som har 
måttet løses. Tina Dahl var i en periode ekstra ressurs for gravplassadministrasjonen.     
Det var god tilgang på sommervikarer i 2024, dette ga oss anledning til å kunne få løst oppgaver som 
ligger til avdelingen samtidig som det ble gjennomført ferieavvikling. Sommervikarene var i stor grad 
tidligere ferievikarer, det er en vesentlig fordel med tanke på opplæring og organisering.   
  
Onsdag 31.januar var det felles fagdag for hele prostiet, den var lagt opp slik at de ulike fagområdene 
hadde egne seminarer, det ble godt mottatt fra kirketjenere/kirkegårdsarbeidere. Opplevelsen av faglig 
utvikling og fokus på egne ansvarsområder/oppgaver var positivt, samt stor nytteverdi av å utveksle 
erfaringer med kirketjenere/kirkegårdsarbeidere fra andre fellesområder i prostiet.   
Mange ansatte i avdelingen deltok på Anleggsmessen på Lillestrøm.   
   
 
Gravplassene:   
Gravplassene i fellesområdet holdes godt i hevd. Det er 
uten unntak gamle ærverdige områder som krever 
kontinuerlig stell og pleie.   
Det ble etablert Navnet Minnelund ved Mysen Nye 
gravplass høsten 2024, denne gravferdsformen er 
etterspurt, slik at dette ble godt mottatt og tatt i bruk 
så fort den var ferdigstilt. Tilsvarende prosjekt ble 
igangsatt i Askim, der var det planlagt for Navnet og 
Anonym Minnelund bak Askim kapell. Prosjekteringen 
viste en del utfordringer som ville bli svært 
kostnadsdrivende og ta lang tid. For å kunne tilby 
minnelund i Askim ble det vedtatt i fellesrådet å flytte 
minnelund til et etablert gravfelt. Arbeidet med 
minnelund i Askim startet i desember og vil være 
ferdigstilt så fort vær og temperatur tillater planting av 
vekster. Det er mål om å kunne ta i bruk dette anlegget 
i mai 2025.  
   
Maskinpark:    
Maskinparken har over tid fått et godt løft, så det var ikke behov for tunge investeringer i 2024. En ny 
gressklipper ble levert av Harald Grønvold AS, denne maskinen er unik siden den kan fjernstyres. 
Maskinen ble kjøpt til Trøgstad, og funksjonaliteten knyttet til fjernstyring er et HMS-tiltak siden deler av 
gravplassen i Trøgstad er svært bratt. Det er fokus på overgang til elektrisk maskinpark, det er i praksis 
alt av småverktøy. Avdelingen har god erfaring med batteridrevet verktøy.  
  
Organisering:    
Avdelingsleder har personalansvar for alle kirketjenere og kirkegårdsarbeidere. 
Gravplassadministrasjonen er administrativt underlagt stabsfunksjonen og består av 2 årsverk. I tillegg 
til avdelingsleder har avdelingen en arbeidsleder som koordinerer mannskap og utstyr.    
  
For Indre Østfold kirkelige fellesråd, Askim 
 
Bjørn Solberg      Anne-Grethe Larsen 
Leder IØKF       kirkeverge IØKF 
 

Her blir det minnelund i Askim 



Status utførte investeringsprosjekter for 2024. 

Bygg Prosj.
nr: 

Type arbeide Status 

Båstad 
kirke 

9071 Maling av gulv i kor og skip. 
Det er utbedret store avskallingsskader på gulvet i koret, 
men også flekkvis i hele skipet. Gulvet er slipt uten å 
fjerne benker. Foten på alle benkene er malt, og benkene 
er flekket der de har skader. 

Ferdig utført 

Båstad 
kirke 

9062 Restaurering og maling av vinduer og porter. 
Det er store råteskader på vinduer og en del råteskader 
på dører. Det er oppstartet rehabilitering av disse på nord 
og vest vegg nå i 2024 med ferdigstilling 2025. Det er her 
søkt og bevilget midler fra RA for 2024/25. Totalt for 
prosjektnummer 9062 og 9089 mottar IØKF kr 1.000.000.- 
ved ferdig utført arbeide for 2025. Videre arbeide på sør 
og østvegg er planlagt 2025-26 og 27. Det er her søkt om 
midler gjennom kirkebevaringsfondet på prosjekt nr: 9062 
og 9089  

Under arbeide 

Båstad 
kirke 

9089 Utvendig restaurering av råteskader vegg inkl. fjerning 
av gammel maling og males på nytt. 
Det er registrert store soppskader i malingsfilm og store 
råteskader i vindusbrett og diverse panel. Arbeidet er 
oppstartet på nord og vest vegg i 2024. Det er her søkt og 
bevilget midler fra RA for 2024/25. Totalt for 
prosjektnummer 9062 og 9089 mottar IØKF kr 1.000.000.- 
ved ferdig utført arbeide for 2025. Videre arbeide på sør 
og østvegg er planlagt 2025-26 og 27. Det er her søkt om 
midler gjennom kirkebevaringsfondet på prosjekt nr: 9062 
og 9089. 

Under arbeide 

Trøgstad 
kirke 

9003 Innvendig og utvendig restaurering inkl prosjektering.  
Det er sendt søknad på særskilt forprosjekt gjennom 
kirkebevaringsfondet. Dette forprosjektet skal omhandle 
registrerte TG avvik registrert ved RA`s tilstandsvurdering 
utført 2023. 

Planlagt utført 
2025 

Trøgstad 
kirke 

9075 Opparbeidelse av minnelund. 
Sluttarbeider utført. 

Ferdig utført 

Mysen 
kirke 

9008 Utvendig restaurering inkl maling. 
Det er utført siste del av arbeider på kordelen av kirken 
som ble startet restaurert i 2023. Det er i 2024 utført 
maling av strøk 2 på kordel og begge sakristier. Det er 
utført vask av tak samt utbedring av råteskader på begge 
sakristier og utlegg tak mot nord. Det er videre tenkt å 
restaurere og etterisolere vegger, samt restaurere 
vinduer på øst og vestvegg. Planlagt tidsbruk er østvegg i 
2025 og vestvegg i 2026 

Under arbeide 

Mysen 
kapell 

9076 Opparbeidelse av navnet minnelund, utbedring av 
anonym minnelund 
Ny navnet minnelund er opparbeidet iht utarbeidet 
forslag. Anonym minnelund utbedret.  
 

Ferdig utført  



Mysen 
kapell 

9085 Oppgradering av kirkegård.  
Overvannproblemer rundt kapellets grunnmur på østvegg 
er utbedret. Ny drenering er lagt. Gammel asfalt er fjernet 
og knust asfalt er lagt tilbake. Det er utført steinsetting 
langs østvegg og nye lysgraver kjellervinduer er montert. 
Redskapshuset er isolert innvendig.   

Ferdig utført 

Trømborg 
kirke 

9017 Restaurere stjernehimmel i taket på koret. 
Det er utført restaurering av stjernehimmel i koret. Nye 
spotlamper er montert i koret. Det er utført mindre 
malerarbeider (flekket skader) i koret og i kirkeskipet. 
Arbeidet er finansiert gjennom Grinistiftelsen.  

Ferdig utført  

Eidsberg 
kirke 

9096 Restaurere alle vinduer og dører innvendig. 
Det er sendt søknad på særskilt forprosjekt gjennom 
kirkebevaringsfondet. Dette forprosjektet skal omhandle 
registrerte TG avvik registrert ved RA`s tilstandvurdering 
utført 2023. 

Planlagt utført 
2025 

Eidsberg 
kirke 

9022 Lakkere gulv i skip og kor. 
Det er utført sliping og lakkering av gulv i kor og skip i 
2023. I 2024 er det utført sliping og lakkering under 
kirkebenkene.  

Ferdig utført 

Eidsberg 
kapell 

9024 Utvendig/innvendig restaurering av Eidsberg kapell. 
Det er utført sluttarbeider på alle vinduer i kjeller. Disse 
er malt 2 strøk med rusthindrende maling. Det er utført 
mindre flekkearbeider på avskalede felt vegger innvendig 
i kapellet. Spesielt på nordvegg. Det er montert brukt 
gulvløper (gamle fra kirken). Det gjenstår innvendige 
arbeider i kapellrom og i kjellernedgang samt i kjeller. Det 
må også utbedres skader på veggmaleri i kordel. Disse er 
planlagt utført 2026 med sluttføring 2027. 

Delvis utført 2024. 
Restarbeider 
utføres 2026-2027. 

Askim kirke 9077 Opparbeidelse av navnet minnelund. 
Ny navnet minnelund er opparbeidet iht utarbeidet 
forslag.  
Det gjenstår noe arbeider som skal sluttføres 2025. 

Under arbeide. 

Askim 
kapell 

9030 Utvendig rehabilitering. 
Det er utført resterende arbeider på maling av vinduer.  

Ferdig utført. 

Adm. bygg 
Askim 

9081 Ombygging/tilbygg av kirkekontoret i Askim. 
Det er utført registreringsarbeidet for hvilke behov som 
skal legges til grunn i en anbudsbeskrivelse. Utarbeidet 
anbudsbeskrivelse er lagt ut på Doffin. Det kom 10 tilbud 
fra hovedentreprenører som er nøye gjennomgått og 
vektet. Det er innstilt en hoved entreprenør som er 
tilbydd prosjektet. Det avventes kontrakts undertegnelse 
frem til finansieringsplan er endelig på plass. Midlertidige 
ombygginger i dagens kontordel er avsluttet inkludert 
vask av bygg.  

Under arbeide. 

Heli kirke 9034 Maling av vinduer 
Det er utført utbedring av råteskader på flere av 
vinduene. Disse skadene er grunnet og malt 2 strøk. Alle 
vinduer er planlagt malt 2025 
 

Under arbeide 



 

Heli kirke 9101 Utbedring av sprekk i gulv. 
Det er utbedret en større sprekkdannelse i gulvet i 
kirkeskipet. Gjelder 2 sprekker i skipet, 1 i våpenhus/gang 
og sprekker langs yttervegger pga. at gulvet har sunket. 
Arbeide er å anse som en lettere reparasjon hvor de helt 
løse flisene er limt på nytt. Det er vesentlig “boom” i 
gulvflisene, så mye som 40% er løse. Et større arbeide må 
utføres for å få et helt perfekt resultat.  

Ferdig utført. 

Hovin kirke 9104 Utbedring av orgel etter mottatt rapport. 
I løpet av 2024 er det innhentet nye opplysninger om 
hvordan denne utbedringen bør utføres. Det er innhentet 
prisoverslag og oppstart av utbedringen skjer 1 kvartal 
2025. 

Under arbeide 

Hovin kirke 9038 Kirkegårdsutvidelse innkjøp av grunn. 
Det er i løpet av 2024 innledet samtaler med grunneier og 
det er planlagt en avgjørelse i løpet av 2025.. 

Under arbeide 

Hovin 
kapell 

9040 Utvendig og innvendig rehabilitering 
Det er utført arbeider på taklekkasje og utbedring av 
frostskader på begge trapper. Det er også laget ny HC 
rampe inn til toalett. 

Ferdig utført 

Hobøl kirke 9041 Utvendig/Innvendig restaurering av Hobøl kirke på 
grunnlag av rapport. 
Det er sendt søknad på særskilt forprosjekt gjennom 
kirkebevaringsfondet. Dette forprosjektet skal omhandle 
registrerte TG avvik registrert ved RA`s tilstandsvurdering 
utført 2023. 

Planlagt utført 
2025  

Hobøl kirke 9105 Montering av rislingsanlegg. 
Det er utført registreringsarbeidet for hvilke behov som 
skal legges til grunn i en anbudsbeskrivelse. Utarbeidet 
anbudsbeskrivelse er sendt til 6 tilbydere fordelt på 3 
tilbydere uteanlegg og 3 tilbydere inne anlegg. Det er 
innstilt en hoved entreprenør som er tilbydd prosjektet. 
De fleste godkjenninger er på plass (fra fylket og NIKU) 
men endelige søknader må sendes IØK og RA. Det er søkt 
og innvilget kr: 1,5 mil. fra RA til dette arbeidet. Planlagt 
sluttføring i 2025 

Under arbeide 

Tomter 
kirke 

9049 Bytte tak på kirken. 
Det er sendt søknad på forprosjekt gjennom 
kirkebevaringsfondet. Dette forprosjektet skal omhandle 
registrerte avvik på takkonstruksjonen ved tidligere 
tilstandsvurdering utført 2018. 

Planlagt utført 
2025 

4 kirker 9113 Diverse vedlikehold fredede middelalder/stein/trekirker 
Vedlikeholdsavtale. Eidsberg og Trøgstad kirker er flekk 
vasket og flekket utvendig.  

Løpende 
vedlikeholdsavtale. 

Alle  
kirker 

9052 Oppgradering av lydanlegg.  
Det er oppgradert lydanlegg ved flere bygg. Flere bygg 
skal få oppgradert lydanlegg.  
 
 

Under arbeide 



 

Alle  
kirker 

9053 Oppgradering /utskifting av flomlys.  
Det er utført oppgraderinger på flomlys ved Heli, Hærland 
og Mysen kirke. Det er montert avskjerminger for å 
retningsstyre lyssøyle. Dette siden det har kommet klager 
på blending.  
Flere kirker skal få utbedret flombelysning. 

Under arbeide.  

Alle kirker 9058 Utskifting av brann tavler med detektorer. 
Det er montert nytt brannvarslingsanlegg ved Askim kirke.  

Ferdig utført. 

Alle kirker 9060 Utskifting av sikringstavler.  
Det er skiftet til automatsikringer med jordfeilvarsler ved 
2 av våre bygg. 

Ferdig utført 

Alle kirker 9069 Utskifting kirkemurer/gjerder.  
Det er utført arbeider på raste kirkemurer ved Spydeberg 
og Askim kirkegårder for 2024. Kirkemur ved Hærland 
kirke er ferdigstilt. Det er ca 2,5 km med mer eller mindre 
defekte/råtne inngjerdinger av våre kirkegårder. Dette er 
tenkt utskiftet over tid med oppstart i 2025 og 
videreføring av arbeidet i 2026, 2027 og 2028. 

Under arbeide. 
Planlagt utført 
2025,2026, 2027 
og 2028 

Alle kirker 9070 Utskifting av varmeovner/system. 
Det er gjennomført utskifting av gamle rørovner i 
Eidsberg kirke inkludert fjernstyring av varme. Det er 
montert fjernstyringsanlegg i Båstad, Trøgstad kirker.  

Under arbeide 
Planlagt videre 
utført 2025,2026, 
2027 og 2028 

Gravferds 
avdelingen 

9080 Maskiner og transportmidler 
Ny gressklipper er anskaffet ved Trøgstad kirkegård. 

Under arbeide.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Møysommelig skraping av maling, Båstad kirke 



Trosopplæringen i Trøgstad og Båstad menighet  
   
 
Ansatte: Elin Moskvil jobber 80%, som kateket, Hjalmar Zuk jobber 10% som menighetspedagog. Vi har 
hatt vakanse på menighetspedagogstillingen i 50 %. Ingamay Synnes, menighetspedagog i Eidsberg har 
vikariert i 10% stilling. Hjalmar har i tillegg skrevet timer for enkeltoppdrag.  
  
Plan for kirkelig undervisning og læring: 
Vår plan for trosopplæring ble revidert høsten 2019 og godkjent i menighetsrådet 29.10.19.   
Den ble videre sendt til biskopen.  Planen skal revideres etter hvert, men vi venter på nye føringer fra 
Kirkerådet på planarbeid.  
 
Den overordnede nye planen har kommet, hvordan den lokale planen skal se ut har vi ennå ikke fått klar 
beskjed om. Vi vet at Kirkelig undervisning og læring (heretter forkortet KUL) skal inn under en felles 
platform i «Kirka mi». Der vil den, sammen med andre planer for menighetsarbeid, utgjøre en helhet.  
   
Dåp  
Det ble døpt 36 barn i vår menighet i 2024. To av dem var store barn. Det 
er en oppgang fra 25 i 2023, en gledelig økning!    
  

Babysang   
I alt 28 babyer var med på babysang i 2024. Vi møtes annenhver mandag 
på Kirkestallen til sang, lunsj og nettverksbygging. Noen mødre med 
babyer kom fra nabobygdene.  Dette året har Ingamay Synnes vært vikar 
på babysang. Vi har trofaste medhjelpere på kjøkkenet som stiller velvillig 
opp, tusen takk!  

 
Hente engel-samling 
Vi hadde tre dåpsbarn med familie på hente-engel-samling. Men det var 
mange flere som ønsket englene ved spørsmål, så vi fikk delt ut mange 
flere.  
Vi må gjøre en vurdering om dette er noe vi skal fortsette med eller 
om det kan være en ide å levere englene på dørene isteden.   
 
Krøllekveld 
ble arrangert i november i Båstad kirke. Tiltaket er for to-åringer og 
vi leter etter sauen som har blitt borte. Alle toåringene fikk hver sin 
Krølle-sau og boka “Lille sau går seg vill.” Det kom 9 barn med 
foreldre og til og med to oldemødre! Det krydde av unger og sauer i 
Båstad kirke. Veldig gøy!  
 
 
Kirkeboka  (4-åringene)   
Vi inviterte til å hente» Min kirkebok»  i midten av oktober og det 
kom ? barn i kirken for å få sin bok. I tillegg var det noen som ønsket 
boken selv om de ikke kunne være med, så vi delte ut bøker til 14 
barn totalt.    
 

Ingamay, menighetspedagog 



Kirkerotteteater 
Det ble arrangert felles Kirkerotteteater sammen med de andre menighetene i IØ-regionen. Totalt kom 
det 3 barn fra Trøgstad av 5. og 6. åringer. I tillegg noen søsken.  
Sammen med invitasjonen fikk også 5-åringene en streamingkode til kirkerottefilm i postkassen.  

 
Barnebibel til 6 åringene  
Vi inviterte 6 åringene til en familiegudstjeneste i mai for å få barnebibel. ? barn kom for å få den på 
gudstjenesten og ? barn ønsket å få bibelen, men hadde ikke anledning til å komme så vi delte de ut i 
etterkant.   
  
Tårnagenter  
Vi tok opp igjen tårnagentarrangementet i 2023 og det meldte seg 
på 7 barn som tårnagenter. Vi startet med gudstjeneste og etter 
alle andre hadde gått, undersøkte vi hele kirken fra sakristi til tårn, 
telte vinduer, dører, porter osv. Vi snakket også om kirkegården og 
hvordan vi oppfører oss der. Vi hadde pølsefest i kirken og koste 
oss sammen.  

Amigosleir ble arrangert i samarbeid med de andre menighetene i 
hele distriktet i oktober. Det kom 13 barn (tror det er ny rekord!) 
fra Trøgstad på leiren på Sjøglimt og det ble et flott døgn sammen.   

Lys våken    
Lys Våken ble også i år gjennomført i mars, fredag til lørdag. 25 
barn deltok. Vi koste oss med taco, hørte om at kristne i noen land 
forfølges og at det er farlig å eie en bibel. Så lekte vi bibelsmugling 
rundt på området. Soving på kirkegulv er veldig spennende, så mye 
søvn ble det nok ikke. På lørdag ble foreldrene invitert til 
“hentevaffelsamling”.  
Vi ble forespurt om felles arrangement med de andre menighetene for vinteren 2024, men velger å lage 
eget arrangement også neste år, da vi har hatt god oppslutning lokalt i vår menighet.  

   
 
 

 
 

 

 
 

Lys Våken 



Konfirmanter  
Våren 2024 ble totalt 41 ungdommer konfirmert i kirkene våre. Vi har 
fortsatt veldig god oppslutning av våre døpte medlemmer.  
  
Vi gjennomførte årets Fasteaksjon med et resultat på ca 68.500 kroner til 
Kirkens Nødhjelp, - et veldig godt resultat i et år hvor mange føler på 
vanskelig økonomi. Konfirmantkullet 24/25 teller totalt 34 ungdommer – 
et lite barnekull, men utrolig god oppslutning av våre døpte medlemmer. 
Godt over 90% i år.  
 
Helgen på Tjellholmen var igjen stor suksess og konfirmantene var veldig 
fornøyde. Vi klarer ikke å gjennomføre dette uten den fine gjengen 
ledere som er med! Disse legger ned en 
stor innsats i helgen og vi anser også dette 
som en viktig del av vårt ungdomsarbeid. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Lederkurs 
Vi hadde lederkurs for 4 fjorårskonfirmanter dette året. Vi har hatt 5 
samlinger med teori og oppgaver og de har vært involvert i tårnagenter, lys våken og 
konfirmantweekend som praksis. De har vokst på oppgavene og har gjort en flott innsats 
 
SmåTrall 
SmåTrall fortsatte videre dette året. Hovedmålgruppen er barn som er for store for babysang og under 
skolealder, men det har også vært med eldre søsken. Sara Vestli Wold spilte piano til sangen på våren, 
men fra høsten hadde vi ikke med pianist. I løpet av året har det vært flere familier som har vær stabilt 
med, og enkelt som har vært inn innimellom. Totalt har det vært 33 barn og 32 voksne innom på 
småtrall, men største samlingen rett før jul med 37 deltakere. Samlingene starter med sang før vi 
avslutter rundt lysgloben og går til middag og kaffe med lek, prat og sosialt. Tusen takk til trofaste 
medhjelpere på kjøkkenet. 
 

 

Spente konfirmanter på vei inn i kirken 

På Tjellholmen! 



Veien videre    
Vi hadde en tanke og ønske om å prøve å utvikle noe arbeid for tweens. Men med vakanse i 
menighetspedagogstillingen, har vi andre prøvd å holde hodet over vannet med de arrangementene og 
oppgavene som allerede ligger i planen.  
Noe har vi også måttet sette på vent.  
Pr. mars 2025 er det ingen ansatt i stillingen etter 2 gangers utlysning og vi er foreløpig litt usikre på 
hvordan veien går videre. Det jobbes videre med dette av ledelsen i samråd med øvrige ansatte.  
 
Det vi ser som viktig og nødvendig er å ta vare på alt det gode vi allerede har av arbeid, både av 
breddetiltak og kontinuerlige tiltak. Vi ser at barna som vokser ut av SmåTrall etterspør noe mer for 
dem… kanskje det er der vi må legge ned arbeid videre…  
 
Vi vil i år igjen takke for all frivillig innsats for barn og unge her i vår menighet.  
Tusen takk for alle som er med, med smått og stort. Om det er middag og oppvask, nattevakter, 
andakter, en hånd å holde i eller et øre som lytter.  
Takk for innsatsen dere legger ned. Vi gjentar i år igjen: Barn og unge er ikke fremtidens menighet, de er 
her og nå!  
 
 
Kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeid 2024 
Vi har fremdeles god dialog med skolene og har hatt noen møtepunkter 
med klasser i 2024, fortrinnsvis på klassetrinnene 1. og 4. I tillegg har vi 
«Fra hov til kirke» for alle 7. klassinger i kommunen vår, som en del av Den 
kulturelle skolesekken.  
 
Vi hadde høsttakkefest for Båstad skole i oktober og vi hadde julevandring 
for 1.-7. klasse på Skjønhaug skole., samt hele Havnås skole desember 
2024. Vi fikk lønne Leif Larsen til å være med Hjalmar og Elin på dette 
opplegget.   
 
I Ungdomsskolen er vi ikke inne med fastlagte møtepunkter på 
klassetrinnene, men de valgte også å holde på tradisjonen med  
skolegudstjeneste før jul. Den hadde Kjersti.  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra hov til kirke 

Høsttakkefest med Båstad 

skole 



Barnehage-kirke-samarbeidet er fremdeles godt. Vi har jule-og påskevandringer med alle barnehagene i 
bygda. Dette er kjempegøy og barnehagene liker det godt.    
 
For de aller minste har vi tilbud om «undretur» i kirken. 
Alle barnehagene i bygda er med på samarbeidet og 
menighetsbarnehagen har også samlingsstunder i kirken 
en gang i måneden. 

   
   
 
Trøgstad 6. mars 2025  
Hjalmar Zuk og Elin Moskvil   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Menighetskoret TRØKK 
 
Øvelsene finner sted på Kirkestallen annenhver uke, med sang 
og påfølgende sosialt samvær med kaffe og noe å bite i. Det er 
viktig at TRØKK har lav terskel, slik at dette ikke kun er et rent 
musikalsk arbeid, men også bærer preg av de sosiale og 
diakonale. På våren var vi med på to opptredener, 
Vårkonserten i Aulaen og på menighetens årsmøte. Vi ble spurt 
om å delta på Trøgstadkonsert i Askim kulturhus i oktober, 
både som selvstendig kor med backing av Husbandet og vi 
koret til fellesnumrene. Det var et stort høydepunkt og veldig moro å være med på. I tillegg sang TRØKK 
også "Vi synger og spiller jula inn" i Båstad kirke. Her hadde vi også et samarbeid med Trøgstad Janitsjar. 
Gjennom året har det stadig kommet til nye medlemmer, mens noen har gitt seg av ulike grunner.  
 
Hjalmar Zuk 

Julevandring med barn og ansatte i barnehagen 

Venter spent på sine nye eiere 



Gudstjenesteutvalget 

 
Medlemmer i gudstjenesteutvalget (GU) i 2024 har vært:  
Toril Aas, Knut Østbye, Natalia Bourlatchenko, Reidar Strand, Kjersti Marken, Erik Lo, Tone Torp 
Andresen og Ellen Løchen Børresen. Reidar Strand og Toril Aas gikk ut av utvalget i høst, og Tone Torp 
Andresen trådte inn. 
 
Gudstjenesteutvalget har gjennomført 11 møter. Utvalget har brukt mest tid på planlegging av 
gudstjenestene i samarbeid med resten av teamet og forberedelser med samarbeidsaktører som 
Havnåsgruppa, Trøgstad KFUK/M Trial, fortets venner, Trøgstad helselag, Trøgstad skigruppe, Tosebygda 
aktivitetsforening, Tosebygda sangkor, Gammel Teknisk forening, Trøgstad bygdemuseum, Trøgstad 
Bondelag og Trøgstad bygdekvinnelag m.fl. 
 
Utvalget har behandlet offersøknader, foreslått offerformål som ble vedtatt av menighetsrådet og 
fordelt disse til passende gudstjenester for 2024.  
 
Gudstjenester 
Året 2024 startet med Helligtrekongers gudstjeneste 7.jan med påfølgende juletrefest i Kirkestallen. 
Dette i samarbeid med Smaalenene Frikirke. Over 100 små og store deltok. 
Økumenisk helg i januar kan snart kalles en tradisjon. Med vesper på Seter gård, sangkveld og 
gudstjeneste på søndag. 
 
Nytt av året var en markering av samenes 
nasjonaldag 6.februar for hele fellesrådsområdet. 
Det startet med gudstjeneste i Trøgstad kirke. Der 
deltok prost Kjartan Bergsli, sokneprest Kjersti 
Marken, Ambolten og flere med samisk bakgrunn. 
Etter gudstjenesten var det servering av bidos i 
Kirkestallen med mange til stede. Det var kun 
Trøgstad kirke og Domkirken i Fredrikstad som hadde 
en kirkelig  
markering av denne dagen. 
 
Fastelavn ble markert med familiegudstjeneste og 
karneval. Barnehagebarn sammen med Marianne 
Frogner Jacobsen sang i flotte kostymer. 
 
Også i år gjennomførte vi hverdagsmesser i fastetida. 
Dette takket være frivillige musikere og til dels 
frivillige prester. Den siste fastemessen var i Kirkestallen i forkant av menighetens årsmøte, hvor også 
TRØKK deltok. Fint å samles, men usikre på om vi har menneskelige ressurser til å fortsette med like 
mange fastemesser neste år. 
 
Trøgstad var årets påskekirke. Hele påskebudskapet med gudstjenester alle dager fra skjærtorsdag til 1. 
påskedag ble gjennomført. Skjærtorsdagsgudstjenesten var i år i samarbeid med Frikirken og pastor 
Hilde Sæbø holdt preken. 
 
Vårhalvåret gikk ellers sin gang med tårnagentgudstjeneste, trialgudstjeneste, familiegudstjeneste med 
6-åringer, fortsgudstjenester, gudstjenester i Havnås og Tosebygda, konfirmasjoner og Åpen gård. 



I forkant av planleggingen av høsthalvåret ble det kjent at det ikke var økonomi til å sette inn 
prestevikarer. Det betydde at noen søndager ble prestene bedt om å ha gudstjeneste både formiddag 
og kveld. Noen flere kveldsgudstjenester ble det. Men siden Trøgstad og Båstad menighet også tidligere 
hadde en del kveldsgudstjenester, ble ikke endringen så stor. I tillegg var strømutgiftene høye på kalde 
dager. Derfor ble det vurdert med gudstjenester i menighetshusa om nødvendig. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Høstens gudstjenester ble gjennomført i tråd med tidligere tradisjoner. Gudstjeneste på Sandstangen og 
Trøgstad torg, i år også med dåp. Godt besøkt konfirmantpresentasjon og svært fornøyde 50års 
konfirmanter. 4 års bok, høsttakkefest og årets andre gudstjeneste med menighetsbarnehagen. Høsten 
kirkehappening var jubileumsgudstjenesten hvor Kirkestallen 50 år ble markert. Prosten deltok, tre barn 
ble båret til dåpen og Mina Ringstad spilte fanfare på trompet. Feiringen varte i tre dager til ende. 
Året ble tradisjonen tro avsluttet med godt 
besøkte julekonserter og julegudstjenester. 
 
 
Liturgien mm 
Liturgien kommer ofte opp som samtaletema i 
utvalget. Til tider synes vi dåpsgudstjenestene 
kan bli vel lange, særlig for dåpsfamiliene. GU har 
derfor vurdert noen tilpasninger i gudstjenestene 
med dåp innenfor tillatte rammer. I tillegg har vi 
startet en gjennomgang av gudstjenestemalene 
ved de ulike gudstjenestene i løpet av kirkeåret 
og gjort noen mindre endringer. Dette arbeidet 
ferdigstilles på nyåret og nye 
gudstjenesteprogram vil bli trykket opp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pga regnvær måtte gudstjenesten flyttes inn i Aarmolåven på      

Åpen gård-gudstjenesten. 

Høsttakkefest 



Tjenestefelleskapet 
Tjenestefelleskapet er trofaste medvirkende under gudstjenesten også gjennom dette året. 
I høst ble alle frivillige invitert til Frivilligfest i Kirkestallen som en liten takk for det viktige 
menighetsarbeidet som utføres. 
Noen frivillige i gudstjenestefellesskapet har av gode årsaker takket for seg, og noen nye har kommet til. 
Det er alltid behov for flere. Så har du lyst til en oppgave i kirken, er du hjertelig velkommen. 
 
En varm takk til alle frivillige, tjenestefellesskapet, Gudstjenesteutvalget og til alle ansatte for stort 
engasjement og godt arbeid for Trøgstad og Båstad menighet gjennom 2024. 
 
Gudstjenesteutvalget 
Ellen Løchen Børresen, leder 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konfirmantpresentasjon 

 

Salmekveld under jubileumshelgen 

Trial-gudstjeneste 



Soknepresten  
 
Trøgstad er preget av mye frivillig arbeid, og det er mye gledelig som foregår i menigheten vår. Her møter 

vi store og små i mange sammenhenger, og vi har tilbud så å si fra vugge til grav.  

 

Kirkene våre er i jevnlig bruk. Vi har fått 

sparekniven på strupen, men lar oss ikke stoppe 

av det – Trøgstad har snudd seg rundt og vi 

finner steder å møtes både innenfor og utenfor 

kirkedørene. Både Kirkestua og Kirkestallen er 

viktige møteplasser hvor frivillige yter en gedigen 

innsats.  

Vi ønsker å være en kirke som er tilstede i fest og 

hverdag, sorg og glede, i Trøgstad, Båstad, 

Havnås og Tosebygda – både innenfor og utenfor 

kirkedørene.  

Soknepresten gleder seg over en levende 

menighet der store og små kan få møte 

budskapet om Jesus i alle livets situasjoner.  

 
 
Sokneprest, Kjersti Marken 
 
 

 
 
 
Organisten 
 
Kirkemusikk er musikk i gudstjenester, vielser og begravelser. Det 
har vært flere samarbeid med forskjellige solister på høytidelige 
messer osv. Av adventsarrangementer så har det vært Vi synger 
julen inn i Båstad kirke og i Trøgstad kirke. Det er også blitt 
arrangert juletrefest i Kirkestallen i etterkant av Hellige tre 
kongers-festgudstjenesten. I november var det 
jubileumsarrangement i Kirkestallen med festgudstjeneste. Fest 
for frivillige og salme/sang kveld i oktober i Kirkestallen. 
 
 
Natalia Bourlatchenko,  
Organist i Trøgstad og Båstad menighet 

 

Natalia og Stamen underholder på 

sommeravslutningen for de ansatte 

på Bamsrudlåven 



Menighetsbarnehagen 

 
Menighetsbarnehagen holder til i Kirkestallen i Trøgstad, og har pr i dag 14 barn på Hvitveisen (0-3 år) 
og 19 barn på Hestehoven (3-6 år). Vi har allerede flere barn på venteliste for oppstart 1.8.2025, og det 
er fremdeles plass til flere.  
 
Vi er heldige og har fått tilsatt det antallet vi trenger av både assistenter, fagarbeidere og 
barnehagelærere. Vi erfarer at det er god stemning, godt humør og godt samhold i ansattgruppa vår. I 
sum har vi svært erfarne og dyktige ansatte. På Hvitveisen er det rundt 4 stillinger, på Hestehoven er det 
rundt 5. Vi har egen renholder i deltidsstilling og en styrer som også er noe ute på avdeling. I sum har vi 
ca 10 årsverk. 
 
Vi har tett og god kontakt ut mot alle foresatte både gjennom 
foreldrekontaktene våre, og med de enkelte foresatte. Vi opplever 
at det er kort avstand og lett å opprettholde en god toveis 
kommunikasjon.  
Barnehagen har et styre som er veldig påkoblet, og vil noe sammen 
med oss som jobber i barnehagen!  
 
Kontakten med kirken er god, med blant annet faste besøk hver 
måned. Det blir også arrangert treffpunkt i kirken utover disse faste 
samlingene, som for eksempel jule- og påskevandringer. Kirken og 
barnehagen arrangerer gudstjenester i tett samarbeid, og gjennom 
både barn og ansatte er barnehagen delaktige i deler av liturgien i tillegg til å delta med mye sang. 

 
Barnehagen har et godt samarbeid med kommunen. 
Blant annet blir det gjennomført felles opptak, og 
ansatte deltar i kompetanseutvikling i samarbeid med 
kommunen. Det siste nå er en kursrekke som er kalt 
«rekomp» - regional kompetanseheving. Dette er et 
samarbeid 
også med 
universitetet i 
Oslo. 
 

Satsingsområdet til barnehagen er «Livsmestring og helse - 
robuste barn». Vi har fokus på både fysisk og psykisk helse.  
 
Nærområdet bruker vi flittig, både vår egen store tomt og 
«Hakkebakkeskogen» rett utenfor gjerdet vårt og nærområdet  
videre mot Trøgstad museum og skogen bortenfor. 
Trøgstadhallen og svømmehallen bruker vi hver uke.  Vi har 
avtale med «Trøgstadheimen» ved at barn og ansatte har faste 
treffpunkt på Heimen der vi synger for og med de som bor der. 
Dette er stas for begge parter.  På vei til arbeid i Hakkebakkeskogen 

Samlingsstund 



Innvendig i barnehagen er det stadige forbedringer og omgjøringer. Det er blitt montert inn 
garderobetepper med tilhørende teppebankemaskin. Dette gjør det både tørt og rent i garderoben. Det 
er stadig små omgjøringer i rommene våre for å tilpasse aktivitetene vi holder på med.   
  
Hver dag blir det servert et varmt måltid i begge avdelingene. Dette er vi stolte av å få til! Barna setter 
pris på dette, og det skaper gode fellesskapsopplevelser rundt bordet. Maten er variert, vi følger 
kostholdsråd fra Helsedirektoratet, og innkjøpene blir gjort i lokalbutikken vår.  
                 

Det er god driv i barnehagen, og god stemning blant både barn og ansatte        
 
 
Bjørn Brustugun, 28.02.2024 
Styrer i Menighetsbarnehagen i Trøgstad AS 

 
 
 

 
 

 
 
 

«Camping Baluba» 

Luciafeiring på Trøgstadheimen 

Utelunsj 



Diakoni og misjon 2024 Trøgstad og Båstad menighet 

 

Etter å ha rapportert hver for seg de siste årene, har diakoni og misjon i menigheten det siste året 
begynt å jobbe seg sammen igjen. Fra å ha en misjonskontakt (Elisabeth Tveten) og en diakonikontakt 
(Berit Movik Lo), blir det etablert et nytt diakoni - misjonsutvalg i løpet av våren 2025. Diakoni og misjon 
er to sider av samme sak, og det er derfor helt på sin plass å se menighetens arbeid på disse feltene 
sammen. I «Plan for diakoni» defineres diakoni slik:  

«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.»  

Det er mye diakoni i menigheten, både inn i vår egen sammenheng lokalt og ut til andre land. Det er ikke 
all diakoni som lar seg skrive inn i en rapport. Det skjer mye i all enkelhet gjennom gode 
menneskemøter, at folk kjenner seg sett og hørt. Diakoni er både holdning og handling.  

Gjennom misjonsavtalen menigheten har med Det norske misjonsselskap (NMS) er vi med på å støtte 
arbeidet NMS driver i Etiopia. Arbeidet har fokus blant annet kvinnehelse, kvinners posisjon i kirke og 
samfunn, utdanning, bibeloversettelse, landbruk og hjelp til å ta vare på sin egen kultur. Vi ønsker å 
være med på å bekjempe urettferdighet, dele troen på Jesus og utrydde fattigdom. Noen prosjekt er i 
samarbeid med andre misjonsorganisasjoner, og flere blir støttet av Norad og Digni. Misjonsavtalen ble 
underskrevet i 2023 
og gjelder til høsten 
2027.  

Hver gudstjeneste ber 
vi for arbeidet i 
Etiopia.  

 

 

 

 

Menigheten samler 
inn penger til arbeidet 
ved kollekter i de to 
misjonsgudstjenestene (10. mars og 22. september) og inntekt på juletrefesten. I 2024 gikk overskuddet 
fra juletrefesten til Frikirkens misjonsprosjekt ettersom vår menighet og Frikirken samarbeider om 
juletrefesten. Det innebærer at våre to menigheter deler på å få overskuddet og at det er annethvert år 
på hver. Det ble ikke arrangert noen misjonssamling i 2024.   

I april var to av «våre» med på samling for menigheter med misjonsavtale. Tema var «Kirkens globale 
oppdrag – hvorfor og hvordan». Samlingen var i regi av NMS og Borg bispedømme, og var i Kjølstad kirke 
i Fredrikstad.  

I 2024 sendte vi kr 5079 til misjonsprosjektet. NMS sin misjonsforening her i bygda møtes ca 1 gang i 
måneden, og sender også penger til NMS sitt arbeid i Etiopia  



Lokalt legges det for det meste vekt på fellesskapsbyggende tiltak og det å bygge videre på det vi 
allerede har av tiltak som fungerer. Det som nevnes her kommer i tillegg til det som ansatte har som 
sine oppgaver (fasteaksjonen, oppfølging etter dødsfall, samtaler, institusjonsbesøk og mye annet). 
Ansatte og frivillige medarbeidere samarbeider godt om de forskjellige oppgavene.  

- Besøk på Heimen hver torsdag. Det er laget en turnus hvor også et par av de andre menighetene 
i Trøgstad og Båstad er med (Frikirken og Filadelfia). Flere av våre frivillige medarbeidere er med 
og hjelper til.  

- Kirkekaffen etter gudstjenestene. 

- Kveldsmat etter noen av kveldsgudstjenestene. 

- Turer og arrangement i regi av tur - og kulturutvalget. 

- «Sorg og omsorg i Indre Østfold». Sorggruppeledere fra 
vår menighet. Kransebindingskurskveld i forkant av 
Allehelgen. 

- Tilrettelegging i forbindelse med trosopplæringstiltak 

- Allehelgensmarkering i begge kirkene med åpne kirker 
lørdagen før minnegudstjenestene søndag. 

- Forskjellige tiltak nevnt i andre rapporter og hvor 
fellesskap er en fellesnevner.  

- I oktober arrangerte menigheten fest for frivillige 
medarbeidere. Anne Kari Moslått holdt kveldens 
foredrag «Blomstring på mange måter».  

 

 

Berit Movik Lo og Elisabeth Tveten  
2. mars 2025 

 

Torill Aas veileder deltakere som 

binder gravkrans før Allehelgen 



«Livet er som strikking - noen dager er RETTE og andre er VRANGE» 
 
Vi har videre fått høre at det er veldig sunt å strikke ... 
Med denne grundige begrunnelsen har vi altså flere Strikke-sammenkomster i 
Trøgstad og Båstad Menighet.  
 
Vi kaller det Strikke-kafé på Kirkestallen, - som startet opp i september 2016, 
med en onsdagskveld i måneden. Strikke-kaffe i Kirkestua, - som startet opp i 
april 2023, med en tirsdag formiddag i måneden. 
 
På Kirkestua i Båstad har vi også en nystartet «Sy-og Strikke-klubb», med oppstart i mars 2024. Her kan vi 
ta med symaskin (eller låne en) og sy klær eller reparere noe, og vi har flinke kvinner som kan gi kyndig 
hjelp. Vi treffes en torsdagskveld i måneden. Terskelen er lav og stemningen er høy på disse treffene.  
 
I Båstad var det faktisk noen damer som kalte seg «Rebelske Pinnekjærringer» som tok initiativet til å 
starte Strikke-kaffe sammen med Menigheten.  
Vi serverer en enkel kaffe-/te- kopp, og du får med deg et «Ord for dagen».  
På alle disse treffene, er det samtalen og fellesskapet som er viktigst.  
Vi ser hverandre og vi trenger hverandre.  
 
Vi er så mange med i «Komitéen» og ledelsen av dette, så det blir for langt å nevne alle.  
Jeg har ført det i pennen på alles vegne. 
 
 
Liv Serina Dale 
Mars 2025 

 

 

 

 



Kirkestuakomiteen 

Medlemmer:  
Anders Melland, Knut Østbye, Rita Østbye, Terje Østby, Berit Østby, Tormod Karlsen, Bjørn Brustugun, 

Jan Olav Tveten og Elisabeth Tveten. 

Etter flomskaden august 2023 satte IØKF i gang samarbeidet med forsikringsselskapet for å utarbeide 

skaderapport og takst på skaden. Taksten kom på kr. 265.520,13. Egenandel var kr. 50.000, og kr. 

215.520,13 ble overført IØKF. 

Våren 2024 ble ny varmepumpe med integrert 

varmtvannsbereder montert der den gamle stod. Begge 

sirkulasjonspumpene er byttet. Alle elektriske komponenter i 

EL-skap og inntak er byttet. Ny måler. Ny dør i kjeller montert. 

Kjellervinduer mot vest er murt igjen og lyskassene fylt opp. 

Det er murt opp en mur mot kjellernedgang for å stoppe mulig 

fremtidig overvann. Synkehullet under båten er utbedret. 

El og rørarbeid er gjort av Smaalenene elektro AS og Askim og 

Mysen rør as. 

Kirkestuakomiteen har hatt fem komite/dugnadsdager i 2024. 

Da er vinduer pusset, kjøkken vasket, stoler reparert og ute har 

vi raket og kjørt bort rasket. På dugnaden i mai fikk vi også tømt 

kjelleren for søppel og kjørt dette bort. 

I november røk den gamle projektoren. IØKF skaffet ny, og Anders Melland har montert den nye. 

Takk til alle dere som har hjerte for Kirkestua og benytter den! 

 

For Kirkestuakomiteen, 10.02.25 

Elisabeth Tveten 



Kirkeringen 

 

Styret har bestått av:  

Anne Marie Lintho, Bjørn Brustugun og Rita Østbye 

Siden første høstsalg i 1982, har vi gjennomført høstsalg hvert år. På denne måten har vi greid å samle 

inn penger til å bygge Kirkestua og til vedlikehold. Vi har mange trofaste medarbeidere som stiller opp på 

dette arrangementet. Tusen takk til alle dere frivillige. 

Her kunne alle nyte gratis vafler, saft og kaffe og i tillegg tilbringe dagen sammen med naboer og venner. 

Det tradisjonelle høstsalget hadde vi 14.september. Vi solgte lodder på eget basarbord, eget lyn lotteri 

på barnebord og kakebord. Årets «åresalg» var veldig populært. I tillegg solgte vi hjemmebakte kaker.  

For de minste er «fiskedammen» populær.   På uteområdet var det noen som grillet og solgte grillmat. 

Det var også mye aktiviteter for barna ute, bl.annet hesteridning og besøket var stort. I år arrangerte vi 

også loppemarked. Mange fikk «fornyet seg» her. 

Jonny Hermansen, Eivind Martinussen og Karsten Rasmussen underholdt og spilte til allsang. Takk til 

dere!  

I tillegg hadde vi også en åpen «lørdagskafe» 26. oktober i Kirkestua med tilgang til loppemarked. Da 

solgte vi kaffe og vafler, og mange besøkte loppemarkedet. De varene på loppemarkedet som ikke ble 

solgt, ble levert til bruktbutikken til NOR misjon i Mysen.  

Vi vil takke alle dere som leverte inn gevinster, kaker, vaffelrøre, syltetøy og saft, og til dere som sto på 

gjennom dagen slik at det ble et vellykket høstsalg også i år.  

Totalt fikk vi inn kr 53.550,- TUSEN TAKK  

 

For Kirkeringen, Rita Østbye 

05.02.2025 

 

 

 
 
 



Kirkestallkomiteen 
 
Komiteen har bestått av:  
Leder: Børre Børresen  
Medlemmer: Morten Hauer og Ole Kristian Tveten.  
 
Vi har ikke hatt noen møter i løpet av året. 
Børre har gjort en del forefallende vedlikehold, varmepumpe og kjøleaggregat på kjølerommet har blitt 
byttet i løpet av året.  
 
Margot Aldal holder tilsyn med huset og organiserer 
så det hver måned blir rengjort og fulgt opp på 
kjøkkenet. Toril Aas har også oppfølging av huset 
gjennom året. 
 
Vedgjengen med Erik Lo, Flemming Hansen, Arvid 
Grefsli og Børre Børresen med flere har hogd, kløyvd, 
stabla og solgt ca 500 vedsekker og 16 storsekker. 
Veden blir hogd i Kirkeskogen. På stable-dugnaden 
har det vært en solid gjeng i gang. Salget har bidratt 
med kr 68.978,- til menighetshusene.  
 
Takk til Ole Kristian Tveten for at vi kan få oppbevare 
den tørre veden hos ham. 
Takk til alle som bidrar til at vi kan ta vare på våre 
fine menighetshus. 
 
Børre Børresen,  
28.02.2025 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mat til felles bord på 

nyttårsaftenfeiring i Kirkestua 

Tur – og kulturutvalget (TUK) og jubileumsfeiring på 
Kirkestallen 
 
Medlemmer: 
Erik Lo, leder 
Barbro Petterson 
Hanne Aksberg Krogh 
Flere har hjulpet til på arrangementer. 
 
Det har ikke vært avholdt noen møter gjennom året. Erik Lo er nå fast medlem i Gudstjenesteutvalget. 
 
7. januar: Kort familiegudstjeneste i Trøgstad kirke med markering av Hellige tre konger. Etterpå var det 
juletrefest/hellig tre kongers fest på Kirkestallen. En trivelig kveld med mye folk. Arrangementet var et 
samarbeid med Smaalenene Frikirke. 
 
14. februar: Fastegudstjeneste i Båstad kirke. Vi serverte fastesuppe/grønnsakssuppe i Kirkestua etter 
gudstjenesten. 
 
31. mars: Påskefrokost på Kirkestallen. Nydelig frokost ble arrangert i forkant av 1. 
påskedagsgudstjenesten i Trøgstad kirke. En god påsketradisjon, som samler bra med folk. 
 
23. juni: St Hans feiring på Muggebystranda hos familien Østbye i Vassbygda. Kjersti Marken hadde 
samlingsstund og Gjermund Bjørklund spilte trekkspill. En skikkelig familiesamling. 
 
1. september: Kirkepølser utenfor Kirkestua i forbindelse med presentasjons -gudstjeneste av 
konfirmantene i Båstad kirke. 
 
31. desember: Nyttårsfeiring i Kirkestua med kongens tale, god mat og hyggelige folk. Litt før midnatt 
var vi samlet til en forenklet midnattsgudstjeneste ved Reidar Strand i Båstad kirke. Kaffe og kaker i 
Kirkestua etterpå. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIRKESTALLEN 50 ÅR. Jubileumsfeiring 21. – 24. november  

Tema: «Tradisjon og visjon» 

Jubileumskomiteen besto av: Sissel Lier, Reidar Strand, Hans Kåre Fosser og Erik Lo. 
 
21. november: Sang – og musikkveld med et jubileumskor med folk som 
har vært med i korarbeid på Kirkestallen. Hans Kåre Fosser ledet kvelden. 
Runar Andersen piano, Fredrik Eldholm gitar og sang, Leif Lågeide bass. 
Kveldstanker v/ Frank Oterholt. 
 
23. november 10.00: Tradisjonsrikt høstsalg i Kirkestallen med sang av 
barn fra Menighetens Barnehage og Sangkoret Ambolten. Det var veldig 
god oppslutning om arrangementet og det kom inn 50.000 kr. 
 
23. november kl.18.00: Jubileumsfest. Reidar Strand ledet kvelden. Marianne Frogner Jacobsen sang og 
Kjersti Marken spilte piano. Prost Kjartan Bergslid og arkitekten for Kirkestallen Steinar Wiig, deltok. 
Einar Sola ledet en vellykket amerikansk auksjon. En egen panelsamtale med: Kjersti Marken, Unni 
Hauer, Torstein Riiser og Håkon Skaug. Det ble snakket om hvilken rolle Kirkestallen har hatt, samtidig 
som vi så på visjoner for det videre arbeidet.  
 
24. november kl.11.00: 
Jubileumsgudstjeneste i Trøgstad kirke, 
Kjartan Bergslid og Kjersti Marken. Solosang 
v/ Mina Ringstad. Jubileumsmiddag på 
Kirkestallen rett etter gudstjenesten. Der ble 
det servert lapskaus og is. Inger Johanne 
Karlsrud fortalte og viste bilder om 
Kirkestallens første år. Diverse hilsener fra 
varaordfører, kirkeverge, tidligere sokneprest 
Birger Fossum og menighetsrådsleder Berit 
Movik Lo. 
 
Kirkestallen ble innviet av biskop Per Lønning 
søndag 10. mars 1974, samtidig som han som 
var på visitas i Trøgstad 
 
Min visjon for Kirkestallen i de neste årene må være at huset fortsatt må være en viktig møteplass for 
menighetens aktiviteter og til beste for bygdefolket i sorg og glede. 
 
 
Trøgstad 28. februar 2025 
Erik Lo (leder) 
 

 
 
 

Rød løper utenfor Kirkestallen  

til 50-års jubilèet 



Resultatrapport 2024 
 
Trøgstad og Båstad Sokn 
 

    
Resultat (2024) 

Regnskapskonto 2024 
2023 

Periode Endring 

Driftsresultat 

 
   Driftsinntekter    

      Annen driftsinntekt    

         3905 Offer til egen virksomhet 80440 81582 -1142  

         3910 Offer til eksterne 39325 64038 -24713  

         3915 Innsamlet ved fasteaksjonen 38502 35317 3185  

         3920 Innbetaling fra 50-årskonfirmanter 8764 8328 436  

         3925 Inntekt misjonsutvalg/diakoniutvalg/kirkeoffer til misjonsprosjekt 5079 8435 -3357  

         3930 Inntekt div. arrangement 37030 6218 30813  

         3931 Inntekt trosopplæring 8062 6816 1246  

         3932 Inntekt menighetsprosjekter (strikke/sy) 4043   4043  

         3935 Inntekt høstsalg Kirkestallen 50356 26464 23892  

         3936 Inntekt vedsalg Kirkestallen 68978 74256 -5278  

         3937 Tilskudd fra Kallaks legat/stiftelsen 8700   8700  

         3938 Tilskudd fra Kirkeringen 40000   40000  

         3940 Andre gaver 2140 2449 -309  

         3950 Andre inntekter 15500 23844 -8344  

      Annen driftsinntekt 406919 337747 69172  

   Driftsinntekter 406919 337747 69172  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 



 Driftskostnader 

 
  Annen driftskostnad 

   

         6420 Leie datasystemer 3920 3510 410  

         6701 Tilskudd til Kirkestallen/fellesrådet 109906 98130 11777  

         6703 Tilskudd til Kirkestua/fellesrådet 20000 20000    

         6820 Utgifter 50-årskonfirmanter 7168 7475 -307  

         6825 Utgifter diverse arrangement 51810 13131 38680  

         6827 Diakonale tiltak (Kallakfondet) 5160   5160  

         6830 Utgifter høstsalg Kirkestallen 7028 6208 820  

         6835 Utgifter misjonsutvalg/diakoniutvalg   962 -962  

         6840 Diverse utgifter 2240 37365 -35125  

         7430 Andre gaver, inkludert KIME 20000 20000    

         7440 Videresending av offer 44623 99749 -55126  

         7441 Videresending av egenandel i trosopplæring 8062   8062  

         7450 Videresending til fasteaksjonen 38502   38502  

         7460 Videresendt fra misjonssamlinger og kirkeoffer til 
misjonsprosjektet 

5079 7588 -2509  

         7470 Andre gaver 3000   3000  

         7740 Øredifferanser -325   -325  

         7770 Bankgebyrer 127 111 16  

      Annen driftskostnad 326301 314229 12072  

   Driftskostnader 326301 314229 12072  

Driftsresultat 80618 23518 57100  

Finansinntekter og finanskostnader  

 
   Finansinntekter    

      Annen finansinntekt    

         8050 Annen renteinntekt 1892 1515 377  

      Annen finansinntekt 1892 1515 377  

   Finansinntekter 1892 1515 377  

Netto finansresultat 1892 1515 377  

Ordinært resultat før skattekostnad 82510 25033 57477  

Ordinært resultat 82510 25033 57477  

Årsresultat 82510 25033 57477  

Overføringer  

 
   8800 Årsresultat 82510 25033 57477  

Sum overføringer 82510 25033 57477  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Balanserapport 2024     

     

Trøgstad og Båstad Sokn     

     

     
Balanse (2024) 

Regnskapskonto 
IB 

31.12.2024 31.12.2023 
Endring 

01.01.2024 31.12.2023 

Eiendeler 

 
   Omløpsmidler    

      Fordringer    

         Andre fordringer    

            1590 Andre omløpsmidler          

         Andre fordringer          

      Fordringer          

      Bankinnskudd, kontanter og lignende    

         1910 Driftskonto Båstad 3274   3274 -3274  

         1915 Disposisjonsfond Båstad 54405   54405 -54405  

         1920 Driftskonto for begge menighetsråd 284386 312026 284386 27641  

         1925 Disposisjonsfond Trøgstad 7673 65313 7673 57640  

         1930 Bundet driftsfond Trøgstad 1190   1190 -1190  

      Bankinnskudd, kontanter og lignende 350928 377339 350928 26411  

   Omløpsmidler 350928 377339 350928 26411  

Eiendeler 350928 377339 350928 26411  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Egenkapital og gjeld 
   Egenkapital    

      Innskutt egenkapital    

         Annen innskutt egenkapital    

            2030 Kallak-fondet 43700 43700 43700    

         Annen innskutt egenkapital 43700 43700 43700    

      Innskutt egenkapital 43700 43700 43700    

      Opptjent egenkapital    

         Annen egenkapital    

            2050 Egenkapital 246054 328564 246054 82510  

         Annen egenkapital 246054 328564 246054 82510  

      Opptjent egenkapital 246054 328564 246054 82510  

      Udisponert resultat 0 0 0    

   Egenkapital 289754 372264 289754 82510  

   Gjeld    

      Kortsiktig gjeld    

         Leverandørgjeld    

            2400 Leverandørgjeld 1174   1174 -1174  

         Leverandørgjeld 1174   1174 -1174  

         Annen kortsiktig gjeld    

            2990 Ofringer som ikke er videresendt ved 
årsskiftet 

  5076   5076  

            2991 Gaver/tilskudd som ikke er videresendt ved 
årsskiftet 

60000   60000 -60000  

         Annen kortsiktig gjeld 60000 5076 60000 -54924  

      Kortsiktig gjeld 61174 5076 61174 -56099  

   Gjeld 61174 5076 61174 -56099  

Egenkapital og gjeld 350928 377339 350928 26411  

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Historisk statistikk Trøgstad sogn 2009-2018  
  

Kategori  2009  2010  2011  2012  2013  2014  2015  2016  2017  2018  

Døpte i sognet /   

derav bosatte i sognet  

24  

19  

27  

21  

32  

25  

35  

31  

28  

26  

32  

23  

23  

20  

22  

20  

26  

21  

25  

23  

Brudevigsler  12  5  5  8  10  8  7  5  2  5  

Gravferder  36  36  27  29  32  41  35  32  34  30  

Konfirmanter  32  37  40  41  44  26  31  36  32  32  

Gudstjenester   36  35  34  35  35  37  35  40  39  36  
  

 
  

Historisk statistikk Båstad sogn 2009-2018  
  

Kategori  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Døpte i sognet/  

derav bosatte i sognet  

19  

13  

12  

7  

18  

17  

20  19  

18  

13  

9  

13  

11  

8  

7  

10  

8  

10  

10  

Brudevigsler  1  0  2  1  2  2  2  7  4  1  

Gravferder  27  16  14  17  13  21  12  12  20  12  

Konfirmanter  11  21  16  12  21  21  9  11  19  12  

Gudstjenester  27  26  29  25  27  27  30  25  33  27  

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historisk statistikk for Trøgstad og Båstad sogn 2019-2024 
 

 

Kategori  2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Døpte i sognet 22 24 26 20 32 36 

Brudevigsler  4 4 1 12 7 6 

Gravferder  43 43 32 47 38 44 

Konfirmanter  46 42 47 29  46 41 

Gudstjenester    47 74 71 64 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Så lenge jeg ser nøye etter 

så finnes du her 

 vinden som hvisker 

navnet ditt i trærne 

i skyene som tegner 

fjeset ditt på himmelen 

i pusten min som blåser liv 

i minnet om hvem du var 

 

~ Trygve Skaug 2022~ 

 
 
 
 


